' ESTADO DE ACTIVIDADES

(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

IC-EA-01-2109
2021 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos 2,719,866.83 2,752,532.19
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras .
Derechos 911,168.61 959,949.37
Produstos. 16,453.80 148,479.22
Aprovechamientos 731,375.06 1,295,479.52
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 97,175,985.43 129,385,217.25
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomiscs, Mandatos y Contrates Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportacicnes

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

15,760.13

101,570,609.86

43,768,128.95
5,064,192.13
10,965,831.28

11,755,285.04
424,589.02
399,261.84
1,123,255.57
10,563,225.25

134,551,657.55

55,705,287.87
7.061,974.90
14,305,480.30

22,624,214.10
743,197.05
549,203.48
2,227,905.47
11,905,563.66
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2021 2020
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsclescencia y Amortizaciones 1,162,726.18 1,296,727.45
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos 454 158.45

INVERSION PUBLICA
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

85,226,495.26 116,873,712.73
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) /
f
S

16,344,114.60 17,677,944.82
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